4ª Promotoria de Justiça de Taquaritinga

Ofício 4ª PJ - 98/24 - Ref.: Notícia de Fato SD n. 0456.0000221/2024 (favor mencionar
essa referência na resposta).

                               Taquaritinga, 5 de julho de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

                           Aproveitando a oportunidade para cumprimentá-lo, encaminho-lhe cópias
das representações em anexo, solicitando que informe quais os motivos para a votação do
projeto de lei referido, em caráter de urgência e em sessão extraordinária.

MARÍLIA BONONI FRANCISCO

4ª Promotora de Justiça- Acumulando

Exmo. Sr. Denis Machado
Presidente da Câmara de Taquaritinga

_
Documento assinado eletronicamente por MARILIA BONONI FRANCISCO, em 05/07/2024 às 15:58.
Para verificar a autenticidade deste documento, acesse o serviço pelo Atendimento ao Cidadão e à Cidadã, no site do Ministério Público do Estado de São
Paulo, e informe o nº do procedimento 0456.0000221/2024 e código 8b1b36e8-ba74-4149-9cd3-1c14ad8c0a1d.
_